



Cambridgeshire Police & Crime Commissioner

Personal for:

A member of the public

23rd February 2016

Re: FOI Request – 11 February 2016

Dear member of the public

I am writing in reply to your request for information under the Freedom of Information Act 2000, dated 26 March 2015.

The Freedom of Information Act 2000 (The Act) requires us to handle all requests in a manner that is blind to the identity of the requestor. Any information released in response to a request is regarded as being published, and therefore in the public domain without caveat.

You requested the following:

1. In the financial years 2013-2014, 2014-15 and 2015 - present, how many grants were awarded in which at least one of the outputs/outcomes was to provide services to victims of stalking? This could be any service to help victims e.g. counselling, information and advice, casework however the outcome must have specifically referred to working with victims of stalking.
 - 1a. How many of these grants were towards work which was open to victims of stalking who were **not** being targeted by an ex-partner?
- b) 2. What was the total monetary value of these grants?
- c) 3. Which organisations were they awarded

Our response to your request is as follows:

We have not awarded any grants to specifically support victims of stalking, however, victims of stalking are entitled to support from the Victims' Hub. Details of the services provided by the Victims' Hub can be found here: <http://cambridgeshire-pcc.gov.uk/police-crime-plan/victims-witnesses/>

You can find details of the latest Victims' Services Grants (2015/16) here:
http://www.cambridgeshire-pcc.gov.uk/wp-content/uploads/2015/09/Victims-Grants-2015_16-rationales.pdf

We trust that the information provided above meets your needs. However, if you are unhappy with this response, please see below 'satisfied with our service', which sets out your rights to appeal.

Yours sincerely,

